

## PLANILHA DE PREÇOS - UNITÁRIO MÁXIMO

Nº Processo.: 165 / 2017 Modalidade....: PREGAO PRESENCIAL  
 Nº Licitação: 42 Tipo Licitação: MENOR PREÇO POR ITEM

Objeto.....: Aquisição de materiais de consumo diversos, objetivando atender a manutenção da sinalização, bem como a realização dos diversos serviços voltados ao trânsito do Município.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	Unidade Medida	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	ALICATE ELETRICISTA, FABRICADO EM CROMO VANÁDIO, CABO COM ISOLAMENTO DE 1 KV (ABNT NBR 9699), CABO COM ABAS PROTETORAS, BICO COM RANHURAS EM FORMATO DE TEIA PARA MELHOR AGARRE, DISPOSITIVO PARA PRENSA	UNID.	5,0000	45,7000	228,5000
2	AREIA FINA BRANCA	M³	25,0000	77,0000	1.925,0000
3	CASCALHO FINO LAVADO	M³	20,0000	95,1700	1.903,4000
4	CIMENTO CP-320 50KG	UNID.	150,0000	24,6700	3.700,5000
5	PINCEL CHATO DE PELO DE MARTA 16	UNID.	5,0000	18,0400	90,2000
6	PINCEL CHATO DE PELO DE MARTA 18	UNID.	5,0000	22,5800	112,9000
7	PINCEL CHATO DE PELO DE MARTA 20	UNID.	5,0000	27,1500	135,7500
8	PINCEL CHATO DE PELO DE MARTA 22	UNID.	5,0000	32,8200	164,1000
9	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO - 23cm de largura - altura da lâ não inferior à 22mm - completo	UNID.	200,0000	30,5000	6.100,0000
10	ROLO DE LÃ PELE DE CARNEIRO PARA PINTURA - 9cm de largura - altura da lâ não inferior à 13mm - completo	UNID.	350,0000	13,6800	4.788,0000
11	TINTA ESMALTE SINTÉTICO Tinta esmalte sintético, 3,6 litros, Galão de 3,6 litros, secagem rápida, cor preto fosco, conforme NBR 11.702 da ABNT.	UNID.	50,0000	68,7600	3.438,0000
12	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE , Galão de 3,6 litros, secagem rápida, cor branca, conforme norma NBR 11.702 da ABNT .	GALÃO	50,0000	66,4800	3.324,0000
13	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE Galão de 3,6 litros, secagem rápida, cor azul, conforme norma NBR 11.702 da ABNT.	GALÃO	50,0000	65,4800	3.274,0000
14	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE Galão de 3,6 litros, secagem rápida, cor vermelha, conforme norma NBR 11.702 da ABNT.	GALÃO	30,0000	65,4800	1.964,4000
15	TINTA ESMALTE SINTÉTICO DE ALTA QUALIDADE TÉCNICA, LATA DE 18 LITROS, LINHA AUTOMOTIVA, SECAGEM EXTRA-RÁPIDA, COR VERDE FOLHA	LATA	5,0000	397,3300	1.986,6500
16	TRELIÇA 6m	UNID.	50,0000	22,5000	1.125,0000